UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

CRONOGRAMA DE SORTEIO DE TEMAS E REALIZAÇÃO DA

PROVA DIDÁTICA

Aos 26 dias do mês de julho de 2013, reuniram-se na sala dos professores de

Língua Portuguesa do Curso de Letras, da Universidade Federal do Acre –

UFAC, os(as) professores(as) ROSANE GARCIA SILVA, ALEXANDRE MELO

DE SOUSA, AELISSANDRA FERREIRA DA SILVA, membros da Banca

Examinadora da área 005 -  LÍNGUA PORTUGUESA, constante no Edital nº

10/2013 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para organizar o

cronograma de realização do sorteio dos temas e realização da prova didática.

Na tabela, abaixo, apresentamos o referido cronograma indicando data e

horário de sorteio dos temas e de realização da prova didática para cada

candidato apto a participar da segunda fase da seleção.

Local do SORTEIO DOS TEMAS: SALA AMBIENTE (SALA 10) DA PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO (PROEX)

Local da realização da PROVA DIDÁTICA: SALA AMBIENTE (SALA 10) DA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO (PROEX)

Inscrição

Candidatos(as)

Data e horário do

sorteio do tema

Data e horário

para chegar ao

local de realização

da prova didática

108 José Júnior Pereira Araújo 29/07/13 – 8h 30/07/2013 – 7h50

112 Adriana Alves de Lima 29/07/13 – 9h30 30/07/2013 – 9h20

123 Edilene da Silva Ferreira 29/07/13 – 11h 30/07/2013 –

10h50

161 Elaine Sant Antonio 29/07/13 – 13h30 30/07/2013 –

13h20

192 Jeciane de Paula Oliveira

29/07/13 – 15h 30/07/2013 –

14h50

207 Girlane Souza de Avilar 29/07/13 – 16h30 30/07/2013 –

16h20

210 Océlio Lima de Oliveira 29/07/13 – 18h 30/07/2013 –

17h50

293 Marinete Adriano de Melo 29/07/13 – 19h30 30/07/2013 –

19h20

297 Maria Iracilda Gomes
Cavalcante Bonifácio

30/07/2013 –

9h15

31/07/2013 – 9h05

321 Raquel Neves Pereira de
Queiróz

30/07/2013 –

10h45

31/07/2013 –

10h35

328 Pâmela Clívela Anastácio 30/07/2013 –

13h25

31/07/2013 –

13h15

340 Amilton José Freire de Queiroz 30/07/2013 –

14h55

31/07/2013 –

14h45

398 Grassinete Carioca de
Albuquerque Oliveira

30/07/2013 –

16h25

31/07/2013 –

16h15

421 Ionara Fonseca da Silva
Andrade

30/07/2013 –

17h55

31/07/2013 –

17h45

Rio Branco, AC, 26 de julho de 2013.